Scholars have also argued – with reason – that it was during this first visit of Roberto's in Milan that another humanist, Antonio Cornazzano, heard him deliver his sermons and was

¹⁸⁴ Gasparri, 'Nove prediche inedite in volgare': ap. VII, 414-415: «frater Robertus [...] si non praeponendus, aequiparandus saltem cuilibet esse videretur, quippe qui hoc tempore sive dicendi copia, sive pronunciandi suavitate, sive antiquarum rerum cognitione, sive iuris divini peritiam tam humanarum quam divinarum rerum scientia plurimum fulgeret. Quis enim per Deum immortalem tam resonantissimus praedicator, tam disertus acutusque theologus his diebus consurgit, qui hunc Dei pugilem sese superare putet?».

¹⁸⁵ *Ibidem*: « Unde fit ut sit difficillimum perfectissimum esse. Qua ex re magis magisque fratrem Robertum admiror veluti divinum munus ad informandas hominum mentes e caelo delapsum ».

¹⁸⁶ *Ibidem*: «Quotiens egomet dum Ferrariae, dum Paduae gymnasiis operam navarem, dum ipse alias in regiones proficiscetur, accepi quamplures praedicationes ab illo uno spiritu esse repetitas, quas iam multos menses illic praedicaverat; ubi operae pretium fuit omnes fere auctoritates, exempla, praecepta, quaecunque ab illo dicta longo tempore fuere, una hora recenseri veluti ante oculos posita».

¹⁸⁷ Ivi: ap. VIII, 415-416: «Licet iam multas ac varias praedicationes hactenus a fratre Roberto habuimus, quae maximam utilitatem ac fructum poene divinum attulere. Inter quas, cum hesterno die quandam accepissem quae dane praeter caeteras quoniam mihi admodum grata accessit, digna res visa fuit ut eam tibi describerem cum omnium utilitate, tum quoniam non interfuisti».

¹⁸⁸ *Ibidem*: «In primis igitur nos ad praecepta Dei crebro retractanda exhortatu [...] Secundo loco beneficia Dei consideranda praecipiebat. [...] Tertio loco, in medium afferebat iudicia Dei esse timenda [...] Sed, ne forte desperandum sit, simul et misericordiae ac clamentiae Dei reminiscendum erit».

¹⁸⁹ *Ibidem*: «Christi ac Sanctorum postea vitas inspicere iubebat ut, quo pacto ipsi vicerint, nos quoque mores nostros eorum exemplis componeremus. [...] Postremo loco peccata nostra recogitanda saepius praedicabat, quod et sacri saepius praecipunt sermones: "Recogitabo tibi omnes annos in amaritudine animae meae". Nam, quemadmodum Scotus caeterique theologi sentiunt, in ebdomade saltem tenemur omnes semel delictorum nostrorum maerorem concipere, ut facilius ab illo clamentissimo Deo nostri erroris veniam consequamur. Haec fuerunt quae ex illa hesterna praedicatione effluerunt: quam quidem rem ego breviter perstrinxi».